

Erstatningslisten

- tannforsikring Oris Dental

Hvordan lese og forstå erstatningslisten?

Erstatningslisten hører til forsikringsavtalen og er en del av forsikringsvilkårene. Listen er tilgjengelig på våre nettsider og i kundeportalen Min Side.

Tannforsikring Oris Dental

Oppsummering

Erstatningslisten inneholder oversikt over behandlingsgrupper, behandlinger som er dekket og hvor mye du får utbetalt per behandling. I tillegg får du en enkel beskrivelse av hvordan du selv kan regne deg frem til din egen erstatning.

Behandlingsgrupper

Alle behandlinger hører til en behandlingsgruppe og er tildelt et gruppenummer. Hver gruppe har en årlig forsikringssum, dvs. et årlig maks beløp for erstatningsutbetaling.

Behandlingsgrupper med gruppenummer

1. Undersøkelse / kontroll / rens
2. Bedøvelse
3. Periodontitt
4. Rotfylling
5. Fylling
6. Protetikk
7. Røntgen
8. -
9. Kirurgi
10. Diverse øvrige behandlinger



Behandlingsgrupper

Alle behandlinger hører til en behandlingsgruppe og er tildelt et gruppenummer. Hver gruppe har en årligforsikringssum, dvs. et årlig maksbeløp forerstatningsutbetaling.

Dekningsberettigede behandlinger

Alle dekningsberettigede behandlinger hører til en behandlingsgruppe og er tildelt en behandlingskode og et fast erstatningsbeløp. Erstatningsbeløpet er det som utbetales per skadetilfelle, til den årlige forsikringssummen er brukt opp

Beregning av erstatning

I kvitteringen eller fakturaen fra tannlegen vil det stå en eller flere linjer med ulike behandlinger, behandlingskoder og prisen på disse. For eksempel:

01	Undersøkelse	995,-
06	Bedøvelse	120,-
203	Fylling	1 800,-
212	Rotfylling	4 500,-
802	Røntgen	220,-
101	Hygienetillegg	260,-

Behandlingskodene tannlegen benytter seg av er de samme som fremgår av erstatningslisten. Det gjør det enklere å beregne erstatningen som utbetales av Din Tannforsikring.

Egenandel

Tannforsikring Oris Dental er uten egenandel. Forsikringen utbetaler det som fremgår av erstatningslisten, overskytende dekkes av forsikrede selv.

Hos tannlegen

Forsikrede betaler hos tannlegen ihht. tannlegens betalingsrutiner. Din Tannforsikring utbetaler erstatningen alltid til forsikrede og aldri til tannlegen.

Erstatningslisten år 1

Behandlingsgruppe	Årlig forsikringssum	Behandlingskode	Behandling	Erstatningsbeløp
Undersøkelse / kontroll / rens				
1	1 250	1	Undersøkelse / kontroll / rens partnerdekning	1 250
Bedøvelse				
2	500	02	Lokal og regional anestesi	63
Periodontitt				
3	1 250	4	Enkel etterkontroll etter kirurgisk inngrep ved periodontalbehandling	136
3		501	Systematisk behandling av marginal periodontitt	512
3		502	Kirurgisk behandling av marginal periodontitt	520
Rotfylling				
4	1 250	210	Rotfylling tann 1-3	1 939
4		211	Rotfylling tann 4-5	2 182
4		212	Rotfylling tann 6-8	2 764
Fylling				
5	1 250	201	Preparering og fylling, 1 flate	355
5		202	Preparering og fylling, 2 flater	590
5		203	Preparering og fylling, 3 flater	744
5		204	Midlertidig fylling / fikser	251
5		205	Tannkrone i plastisk materiale	1 034
5		206	Stiftforankring i rotkanal ved fyllingsterapi	324
5		207	Non-operativ behandling av kariessykdom	219
Protetik				
6	500	301	Gull- / porseleninnlegg, 1 flate	500
6		302	Gull- / porseleninnlegg, 2 flater	500
6		303	Gull- / porseleninnlegg, 3 flater og skallfasetter	500
6		304	Helkrone i gull / Ceram, porseleninnlegg 4 flater	500
6		305	Resinsementert bro	500
6		306	Støpt konus eller rotkappe, stift og trykk-knappfeste	500
6		307	Mellom- og ekstensjonsledd ved broarbeid	500
6		308	Implantatbasert krone / pilar i bro, inkludert distanse	500
6		309	Mellom- og ekstensjonsledd, implantatbasert broarbeid	500
6		310	Hel over- eller underkjeveprotese	500
6		311	Helsett	500
6		312	Partiell protese med støpt metallskjelett	500
6		313	Rebassering/repasasjon. Enkle trådklammerproteser	500
6		314	Dekkprotese	500
6		321	Hel overkjeveprotese	500
6		421	Kirurgisk innsetting av tannimplantat – første implantat	500
6		422	Kirurgisk innsetting av tannimplantat – i tillegg	500
Røntgen				
7	750	802	Tannrøntgen, per bilde	28
7		803	Okklusarøntgen, per bilde	110
7		804	Panoramarøntgen (ortopantomografi), per bilde	214
7		807	Røntgen ansiktsben / kjeveledd	225
7		809	CT/MR kjeve/ansiksskjelett (med bløtvev)	953
Kirurgi				
9	1 250	401	Ukomplisert ekstraksjon av tann eller rot	363
9		402	Ukomplisert ekstraksjon av ytterligere tann eller rot	183
9		404	Incisjon av abscess	548
9		405	Fjerning av retinert tann / dyptliggende rot	1 290
9		406	Apicectomi av rot/røtter – premolar / incisiv / canin	1 290
9		407	Apicectomi av rot/røtter – molar	2 005
9		408	Tillegg for rotfylling ved apicectomi av premolar	413
9		409	Tillegg for rotfylling ved apicectomi av molar	653
9		410	Cycstostomi/eksplorasjon	1 110
9		415	Cystectomi/decortikering	1 548
9		416	Blottleggelse av retinert tann med/uten feste	1 548
9		417	Autotransplantasjon av tann	1 827
9		418	Bløtvevplastikk	1 029
9		503	Regenerasjonsbehandling ved festetap	303
Diverse øvrige behandlinger				
10	500	101	Opplæring til egenomsorg og forebyggende	486
10		704	Pasientfoto	15
10		801	Laboratorieundersøkelser	123
10		811	Mikrobiologisk laboratorieundersøkelse	379

Erstatningslisten år 2

Behandlingsgruppe	Årlig forsikringssum	Behandlingskode	Behandling	Erstatningsbeløp
Undersøkelse / kontroll / rens				
1	1 250	1	Undersøkelse / kontroll / rens partnerdekning	1 250
Bedøvelse				
2	1 000	02	Lokal og regional anestesi	63
Periodontitt				
3	2 500	4	Enkel etterkontroll etter kirurgisk inngrep ved periodontalbehandling	136
3		501	Systematisk behandling av marginal periodontitt	512
3		502	Kirurgisk behandling av marginal periodontitt	520
Rotfylling				
4	2 500	210	Rotfylling tann 1-3	1 939
4		211	Rotfylling tann 4-5	2 182
4		212	Rotfylling tann 6-8	2 764
Fylling				
5	2 500	201	Preparering og fylling, 1 flate	355
5		202	Preparering og fylling, 2 flater	590
5		203	Preparering og fylling, 3 flater	744
5		204	Midlertidig fylling / fikser	251
5		205	Tannkrone i plastisk materiale	1 034
5		206	Stiftforankring i rotkanal ved fyllingsterapi	324
5		207	Non-operativ behandling av kariessykdom	219
Protetik				
6	1 000	301	Gull- / porseleninnlegg, 1 flate	1 000
6		302	Gull- / porseleninnlegg, 2 flater	1 000
6		303	Gull- / porseleninnlegg, 3 flater og skallfasetter	1 000
6		304	Helkrone i gull / Ceram, porseleninnlegg 4 flater	1 000
6		305	Resinsementert bro	1 000
6		306	Støpt konus eller rotkappe, stift og trykk-knappfeste	1 000
6		307	Mellom- og ekstensjonsledd ved broarbeid	1 000
6		308	Implantatbasert krone / pilar i bro, inkludert distanse	1 000
6		309	Mellom- og ekstensjonsledd, implantatbasert broarbeid	1 000
6		310	Hel over- eller underkjeveprotese	1 000
6		311	Helsett	1 000
6		312	Partiell protese med støpt metallskjelett	1 000
6		313	Rebassering/repasasjon. Enkle trådklammerproteser	1 000
6		314	Dekkprotese	1 000
6		321	Hel overkjeveprotese	1 000
6		421	Kirurgisk innsetting av tannimplantat – første implantat	1 000
6		422	Kirurgisk innsetting av tannimplantat – i tillegg	1 000
Røntgen				
7	1 500	802	Tannrøntgen, per bilde	28
7		803	Okklusarøntgen, per bilde	110
7		804	Panoramarøntgen (ortopantomografi), per bilde	214
7		807	Røntgen ansiktsben / kjeveledd	225
7		809	CT/MR kjeve/ansiksskjelett (med bløtvev)	953
Kirurgi				
9	2 500	401	Ukomplisert ekstraksjon av tann eller rot	363
9		402	Ukomplisert ekstraksjon av ytterligere tann eller rot	183
9		404	Incisjon av abscess	548
9		405	Fjerning av retinert tann / dyptliggende rot	1 290
9		406	Apicectomi av rot/røtter – premolar / incisiv / canin	1 290
9		407	Apicectomi av rot/røtter – molar	2 005
9		408	Tillegg for rotfylling ved apicectomi av premolar	413
9		409	Tillegg for rotfylling ved apicectomi av molar	653
9		410	Cycstostomi/eksplorasjon	1 110
9		415	Cystectomi/decortikering	1 548
9		416	Blottleggelse av retinert tann med/uten feste	1 548
9		417	Autotransplantasjon av tann	1 827
9		418	Bløtvevplastikk	1 029
9		503	Regenerasjonsbehandling ved festetap	303
Diverse øvrige behandlinger				
10	1 000	101	Opplæring til egenomsorg og forebyggende	486
10		704	Pasientfoto	15
10		801	Laboratorieundersøkelser	123
10		811	Mikrobiologisk laboratorieundersøkelse	379

Erstatningslisten år 3

Behandlings- gruppe	Årlig forsikringssum	Behandlings- kode	Behandling	Erstatnings- beløp
Undersøkelse / kontroll / rens				
1	1 250	1	Undersøkelse / kontroll / rens partnerdekning	1 250
Bedøvelse				
2	1 500	02	Lokal og regional anestesi	63
Periodontitt				
3	3 750	4	Enkel etterkontroll etter kirurgisk inngrep ved periodontalbehandling	136
3		501	Systematisk behandling av marginal periodontitt	512
3		502	Kirurgisk behandling av marginal periodontitt	520
Rotfylling				
4	3 750	210	Rotfylling tann 1-3	1 939
4		211	Rotfylling tann 4-5	2 182
4		212	Rotfylling tann 6-8	2 764
Fylling				
5	3 750	201	Preparering og fylling, 1 flate	355
5		202	Preparering og fylling, 2 flater	590
5		203	Preparering og fylling, 3 flater	744
5		204	Midlertidig fylling / fikser	251
5		205	Tannkrone i plastisk materiale	1 034
5		206	Stiftforankring i rotkanal ved fyllingsterapi	324
5		207	Non-operativ behandling av kariessykdom	219
Protetik				
6	1 500	301	Gull- / porseleninnlegg, 1 flate	1 431
6		302	Gull- / porseleninnlegg, 2 flater	1 500
6		303	Gull- / porseleninnlegg, 3 flater og skallfasetter	1 500
6		304	Helkrone i gull / Ceram, porseleninnlegg 4 flater	1 500
6		305	Resinsementert bro	1 500
6		306	Støpt konus eller rotkappe, stift og trykk-knappfeste	1 417
6		307	Mellom- og ekstensjonsledd ved broarbeid	1 417
6		308	Implantatbasert krone / pilar i bro, inkludert distanse	1 500
6		309	Mellom- og ekstensjonsledd, implantatbasert broarbeid	1 500
6		310	Hel over- eller underkjeveprotese	1 500
6		311	Helsett	1 500
6		312	Partiell protese med støpt metallskjelett	1 500
6		313	Rebassering/repasasjon. Enkle trådklammerproteser	1 446
6		314	Dekkprotese	1 500
6		321	Hel overkjeveprotese	1 500
6		421	Kirurgisk innsetting av tannimplantat – første implantat	1 500
6		422	Kirurgisk innsetting av tannimplantat – i tillegg	1 500
Røntgen				
7	2 250	802	Tannrøntgen, per bilde	28
7		803	Okklusarøntgen, per bilde	110
7		804	Panoramarøntgen (ortopantomografi), per bilde	214
7		807	Røntgen ansiktsben / kjeveledd	225
7		809	CT/MR kjeve/ansiksskjelett (med bløtvev)	953
Kirurgi				
9	3 750	401	Ukomplisert ekstraksjon av tann eller rot	363
9		402	Ukomplisert ekstraksjon av ytterligere tann eller rot	183
9		404	Incisjon av abscess	548
9		405	Fjerning av retinert tann / dyptliggende rot	1 290
9		406	Apicectomi av rot/røtter – premolar / incisiv / canin	1 290
9		407	Apicectomi av rot/røtter – molar	2 005
9		408	Tillegg for rotfylling ved apicectomi av premolar	413
9		409	Tillegg for rotfylling ved apicectomi av molar	653
9		410	Cycstostomi/eksplorasjon	1 110
9		415	Cystectomi/decortikering	1 548
9		416	Blottleggelse av retinert tann med/uten feste	1 548
9		417	Autotransplantasjon av tann	1 827
9		418	Bløtvevplastikk	1 029
9		503	Regenerasjonsbehandling ved festetap	303
Diverse øvrige behandlinger				
10	1 500	101	Opplæring til egenomsorg og forebyggende	486
10		704	Pasientfoto	15
10		801	Laboratorieundersøkelser	123
10		811	Mikrobiologisk laboratorieundersøkelse	379

Årlig forsikringssum oppsummert

Behandlings- gruppe	Behandling	Forsikrings- sum år 1	Forsikrings- sum år 2	Forsikrings- sum år 3
1	Undersøkelse / kontroll / rens	1 250	1 250	1 250
2	Bedøvelse	500	1 000	1 500
3	Periodontitt	1 250	2 500	3 750
4	Røtffylling	1 250	2 500	3 750
5	Fylling	1 250	2 500	3 750
6	Protetikk	500	1 000	1 500
7	Røntgen	750	1 500	2 250
8	-	-	-	-
9	Kirurgi	1 250	2 500	3 750
10	Diverse øvrige behandlinger	500	1 000	1 500
Årlig forsikringssum Tannforsikring Oris Dental		8 500	15 750	23 000